
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0109231 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002022035377214554, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:LILIANA SALCEDO CAMAREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901 PAGO
FACTB1729 LILIANA NSALCEDO CA CVE RASTREO: 8846APR1202309012500307986 RFC:
SACL830915ND2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:46:19

24,144.05 1,481,585.31

01-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0109231 5.00 1,481,580.31
01-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0109231 0.80 1,481,579.51
01-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0109232 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040440107008, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:OSCAR ZAMORA ROJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901 PAGO AGOSTO
OSCAR ZAMORA ROJAS CVE RASTREO: 8846APR2202309012500456984 RFC: ZARO641224UY1
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:24:57

30,015.00 1,451,564.51

01-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0109232 5.00 1,451,559.51
01-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0109232 0.80 1,451,558.71
06-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0006092023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0336798747

33901 PAGO SERV PROF FACT A0282B DAVID GONZALEZ AL R.F.C. GOSD920702AA1
13,443.33 1,438,115.38

06-SEP-23 Comision x Internet 06092023 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 3.00 1,438,112.38
06-SEP-23 IVA Com x Internet 06092023 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 0.48 1,438,111.90
13-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1309231 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655029685916, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:METROPOLI 107 SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 35101 PAGO FACT
A83 SERV MANTENIMIENTO CVE RASTREO: 8846APR1202309132521908151 RFC: MCS1105106T1
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:55:44

595,716.93 842,394.97

13-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1309231 5.00 842,389.97
13-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1309231 0.80 842,389.17
15-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150901 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012744001171851897, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:STORELAB SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 25101 PAGO FACT
FAC11171 PROD QUIMICOS CVE RASTREO: 8846APR2202309152527250023 RFC: STO2104068Q1
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:09:33

8,804.93 833,584.24

15-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150901 5.00 833,579.24
15-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150901 0.80 833,578.44
18-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L

000000000000000000000023ABTR681165907467 AL RFC SHC850101U37 RAS
88463261940983062626 FAC 062626

8,436.00 825,142.44

18-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L
000000000000000000000023ABTR761165907436 AL RFC SHC850101U37 RAS
88463261941572062626 FAC 062626

3,619.00 821,523.44

19-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1909231 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180014124999166, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ADRIAN SEPTIMO MOLIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33604 PAGO
REEMBOLSO PLOTEO CVE RASTREO: 8846APR2202309192535010648 RFC: SEMA650622H2A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:39:03

121.80 821,401.64

19-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1909231 5.00 821,396.64
19-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1909231 0.80 821,395.84
19-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L

000000000000000000000023ABTX751166111459 AL RFC SHC850101U37 RAS
88463262107311062626 FAC 062626

5,336.00 816,059.84

19-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L
000000000000000000000023ABTX731165908453 AL RFC SHC850101U37 RAS
88463262107991062626 FAC 062626

3,335.00 812,724.84

29-SEP-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000386074 300.00 812,424.84
29-SEP-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000386074 48.00 812,376.84
29-SEP-23 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2023-09-30 249.54 812,626.38

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-23 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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